
Hej alla glada föräldrar... här ska jag försöka sammanställa det mesta ni behöver veta inför ert arbetspass.  

Kiosk/entré/baka  

Material= kaffebryggare, muggar, växelkassa, drickor, kaffe, te, saft osv finns att hämta hos Elisabeth 

Öqvist eller Louise Sandlund före matcherna. Jag och Lollo ombesörjer påfyllnad och inköp till detta. Det 

enda ni tar med är fika, en liter mjölk till kaffet och tillbringare till saften. Tänka på är att vara i god tid 

för att ställa i ordning kiosken, koka kaffe och ta entré eftersom bortalagets anhöriga ofta kommer med 

laget.  

Prislista ska tejpas upp på väggen och även swishpappret. (Glöm ej ta ner och lägg i ”fikaboxen” efter 

matchen).  

VIKTIGT!!! När någon betalar med swish, vilket ni gärna kan uppmuntra, så kom ihåg att peka på 

skärmen när den lyser grönt för att se att betalningen är ny, det ska då ”bubbla till”  

OBS!!!Lämna aldrig växelkassan obevakad. 

Sätta upp en säck för pant. 

Efter varje match ska lådorna/material tillbaka till oss.  

OBS!! Ta emot domarräkningen som domarna har fyllt i klart och har med sig själva, lägg denna i 

kassalådan (inga pengar ska dock betalas ut).  

Matchvärd/utvisningsansvarig 

Väst finns i materiallådan till sekretariat liksom penna, papper och tejp. Sätt upp en lapp på bortalagets 

omklädningsrum. Hälsa välkommen både till domare och bortalag. Hjälpa till att ställa i ordning kring 

matchen före. Under matchen sitter ni bredvid sekretariatetet och sköter eventuella utvisningar.  

IBIS 

Direktrapportera under matchen. Just nu är vi inte många som har behörighet/kunskap till detta, men 

en lathund ska tas fram så fler kan göra detta. Det är tydligen inte så svårt.  

Speaker 

Säger sig självt, hälsa alla välkomna, presentera lagen, ”referera” under matchens gång osv. I paus 

hänvisa till vår fikaförsäljning. Efter matchen: tacka alla, lagen, domare och publik. Och slutligen be alla 

att ta med eventuellt skräp som man har och stoppa det på avsedd plats. Kolla att man inte glömt något. 

Klockan  

Klockan är enkel...bara trycka på knapparna..manual finns. Kom i tid så hinner ni sitta och testa innan.  

Sekretariatet hjälps åt att ställa i ordning så det är klart i god tid. Bord, stolar till ”seket” och stolar till 

utvisningsområdet. 

 

GÄLLER ALLA FUNKTIONÄRER......var i god tid.  

Och efter matchen hjälps vi ALLA åt att grovstäda/kolla läktaren och tömma sopor på toaletterna uppe 

på Norrmalmia (NÄR dom är upplåsta). Matcher, speciellt under veckodagar, blir ju lite sena och alla vill 

hem så om vi hjälps åt så går det fortare. 


